
December másodikán, advent első vasárnap-
ján kezdődött a karácsonyra történő lelki felkészü-
lés négy vasárnapon át tartó időszaka.
Vasárnaponként összegyűltünk a falu adventi ko-
szorújánál és hétről hétre meggyújtottuk a gyertyá-
kat. Az esti ünnepségek alkalmával karácsonyi
gondolatokat, verseket, énekeket hallgattunk.

Megfogalmazódott, hogy az adventi gyertya
a fény és a szeretet megnyilvánulása. Készülünk a
szent ünnepre, a karácsonyra, Jézus Krisztus szüle-
tésének ünnepére. Az elcsendesedésnek, a magunk-
ba szállásnak, a lelki készületnek az ideje ez a
néhány hét. Ugyanakkor az advent arról is szól,
hogy megkülönböztessük a fontosat a lényegtelen-
től. A számtalan program, a túlhajtott vásárlás ne
nyomják el szívünkben a készület csendjét, mert az
nem vezet az ünnep méltó megéléséhez.

Közreműködők voltak: Fehér Petra, Szabó
Alexa, Ozvaldik Török Ágnes, Horváth András és
Apró Etelka, Bokréta dalkör.

Köszönjük Závodi Lászlónénak az adventi
koszorú feldíszítését.

Jó volt látni, hogy még ha csak egy kis szűk
körben is, de vették a fáradtságot és hétről-hétre el-
jöttek erre a rövid együttünneplésre.

December 22-én szombat délután 14 órára meg-
hirdetett hagyományossá vált falukarácsonyra érkezőket
kulturális műsorral vártuk a Művelődési Házba.

A Polgármester köszöntője után Bodó Bence
konferálta fel a szereplőket.

Elsőként a helyi óvódások adtak elő az ün-
nephez kötődő jelenetet Németh Györgyné óvónő
irányításával. A kis létszámú csapatot Fehér Petra
erősítette. A Bokréta dalkör tagjai karácsonyi dalo-
kat énekeltek, amíg az óvódások átöltöztek. Lakatos
László, Leks Eszter, Tóth Csenge mondott verseket.
Majd Fehér Petra is olvasott fel két verset.

Őket követte a Margaréta tánccsoport egy
svábtánccal. Újból vers következett, ezúttal Szabó
Alexától és Horváth Annától. Sajnos Schlégel Anita
megfázás miatt nem tudott énekelni. A következő
fellépő Horváth Gyula volt, aki szintetizátoron ját-
szott. A fellépők sorát a tánccsoport zárta.

A polgármester megköszönte a szereplőknek a
hangulatos produkciókat, majd megköszönte az ön-
kormányzati képviselők, dolgozók éves munkáját. Ez-
után jó étvágyat kívánt a vacsorához, melyhez a
vadhúst a Hegyhát Vadásztársaság ajánlotta fel. Kö-
szönjük! A nyersanyag előkészítésében Mezősi István
Ferenc volt segítségünkre, a szarvaspörköltet a kony-
hai dolgozók, Gyenéné Győrfi Szilvia és Csibrik Mar-
git készítette el, Isztli Mártonné tanácsaival. A
vacsorához a mezőgazdasági programban dolgozó
asszonyok által készített savanyúságot kínáltunk. A je-
lenlevő gyerekek édességet kaptak. A vacsora után be-
szélgettek még a vendégek, majd hazaindultak, hogy
készülhessenek a családi karácsonyra.

Akiknek volt kedvük kimozdulni otthonról
az év utolsó napján, azok az évet élőzenés szilvesz-
teri bálon búcsúztatták a Művelődési Házban.

Martina Zoltán
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A KISSZÉKELYI ÖNKORMÁNYZAT ÉS A
KISSZÉKELYI KULTURÁLIS EGYESÜLET LAPJA

Adventől Karácsonyig

Eredményekben gazdag boldog új évet kívánunk minden kedves olvasónknak!



Hogy jutottunk el ide? Az előzményekről sze-
retném röviden tájékoztatni a kedves olvasót. Tanár-
ként már hat éve használtam foglalkozásaimon a
Minecraft online építkezős játékot. Tavaly a Micro-
soft jóvoltából megkaphatták a magyarországi isko-
lák a Minecraft EDU-t, azaz a játék iskolai verzióját.
2018 elején pedig országos mozgalmat hirdetett meg
"Építsük meg Magyarországot! " címmel. Kézenfek-
vő volt, hogy benevezünk a programba, a Zuglói Be-
nedek Elek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani
Intézmény Anyahajó Stúdió csapata diákjaival, hi-
szen minden adottság megvolt ehhez. Az országos
mozgalom célja, hogy Magyarország kulturális és
természeti értékeit egy egészen új módon mutassa
be. Barnabás édesanyja Kisszékelyből származik,
így lett a település kiválasztva.

A projekt címe: Kisszékely természeti és kul-
turális öröksége a Minecraft EDU-ban bemutatva.

Nagy örömömre elfogadásra nyert Kisszékely
megépítésének projektje, s felkerülhetett az a Kulturá-
lis Örökség Európai Éve oldalára: https://koee2018.-
kormany.hu/kisszekely-kulturalis-es-termeszeti-orokse
ge-a-minecraft-edu-ban-bemutatva.

A fenti oldalról idézek pár gondolatot a
megvalósítás folyamatáról.

A program Magyarországnak kevéssé ismert
„gyöngyszemét” kívánja széles körben megismer-
tetni, amely gazdag természeti és kulturális örök-
séggel rendelkezik. A projekttel elsősorban a
fiatalságot kívánja megszólítani, hiszen az „Építsük
meg Magyarországot! ” mozgalom iskoláskorú
gyermekeknek szól.

Ideális környezetben, 3D-s megjelenésben
építhetik Kisszékely faluját a diákok a Minecraft
EDU online építkezős játék segítségével. A falu
számos történeti és természeti kincse elevenedik
meg kezük által. Az építést megelőzően kutatásokat
végeznek, hogy mind jobban megismerjék Kisszé-
kely nevezetességeit, hogy a megépített falucska hű

képmása lehessen az eredetinek. A modern techno-
lógia használata kiválóan alkalmas az örökség jobb
megőrzéséhez és bemutatásához.

Szívem vágya, hogy valami olyan örökséget
hagyjak kis tanítványaimra, amit, mint maradandó
értéket, kincset vihetnek magukkal, s őrizhetnek
meg a jövő nemzedék számára. S ha nem is lesz
olyan remekmű Kisszékely a Minecraft EDU-ban
felépítve, mint ahogyan azt talán profi Minecraft
Youtuberek építenék fel, de a közös élmény, s an-
nak minden hozadéka mindennél többet jelent.

Bízom kis diákjaim kitartásában, hogy pro-
jektünkkel nem vallunk majd szégyent. De ha már
csak annyit elértünk, hogy egy gazdag kulturális és
természeti örökséggel bíró piciny magyar falucska,
Kisszékely neve Európában ismert lesz, s ha a
program leírásában található "Építsük meg Magyar-
országot! " mozgalom és a Digitális Témahét híre is
szerte megy, boldog örömmel mondom: MÁR
MEGÉRTE!

Amikor az álmok valóra válnak.
Nagy örömünkre szolgált, amikor a Kisszéke-

lyi projektünkre megkaphattuk a Digitális Témahét
Kiemelt figyelem különdíját. A Miniszterelnökségtől
projektünkért 1 millió forintost támogatást nyertünk,
melynek köszönhetően két napot tölthetett a csapat
Kisszékelyben a Tolna megyei hegyhát völgyében
fekvő falucskába. ahol a gyerekek, szüleikkel együtt
végig járhatták azokat a természeti és kulturális kin-
cseket, amiket 5 hónapon keresztül megalkottak a
Minecraft EDU, online építkezős játékában.

Féltem a téli utazás veszélyeitől, és egyáltalán
a kirándulásunk sikerességében, elbizonytalanodtam.

Ám bizonytalanságom indulásunk napján
egy pillanat alatt szertefoszlott, hiszen ennél szebb
táj egyetlen, más időpontban nem fogadhatott volna
minket Kisszékelyben, mint ez év december 15-én.
Ezen a napon érkezett meg ugyanis a sokunk által
hőn epedve várt hóesés.
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Kisszékelyben jártunk, csodás tájat láttunk…
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Nem kell bizonygatnom, hogy a gyermekek
mennyire örültek ennek, és gyorsan hozzáteszem,
mi felnőttek sem éreztünk másképpen.

A kirándulás mindenki számára nagy élmény
volt, hiszen a frissen lehullott hó varázslatossá tette
a tájat. A hógolyózás, szánkózás különösen fokozta
az örömöt, jókedvet. Az útra Csuka Veronika, Intéz-
ményegység vezető is elkísérte a csapatot.

Köszönjük szépen, hogy a projektzáró és díj-
átadó ünnepségünkön Pajor Ágnes polgármester
asszony megtisztelt bennünket jelenlétével.

Köszönjük szépen vendéglátóink, Teleki Ká-
roly és kedves felesége, Melinda szíves szeretetét,
Horváth András túravezetését, valamint Martina
Zoltán segítő jelenlétét.

Köszönjük szépen minden kisszékelyi lakos-
nak, hogy osztoztak örömünkben a projektzáró és
díjátadó ünnepségünkön.

A fenti kép azt a posztert tartalmazza, ame-
lyet a projektzáró ünnepségen és díjátadón adtunk
át Pajor Ágnes polgármester asszonynak. A posztert
Fodor Károlyné, Erzsike néni készítette.

Ide másolom Frenyó Béla versét, mellyel
köszöntöttük a rendezvényen megjelenteket:

Köszöntő Kisszékelyben

Isten hozott minket e gyönyörű helyre,
De hogy m’ért is éppen Kisszékelyre?
Elmondanám szépen rendre, sorra,
Hogy jutottunk ide, s m’ért pont ekkorra.
Már az esztendőnek a végére érve,
-s, mivel ez Kulturális Örökség Európai Éve-
Kerestünk, kutattunk egy gyöngyszemet, mely örök,
Bár nem hajtott minket se tatár, se török,
Gyorsan rátaláltunk, s ezt nem is köszönhetjük másnak,
Mint kis-barátunknak, Csengeri Barnabásnak.
Csengeri családnak van itt egy kis háza,
Nem is oly’ messze, a Szabadság utcába,
Ha tehetik mindig itt töltik a nyarat,
Télen is inkább itt lapátolnak havat.

Barnusnak, s húsz társának Pesten meg az a jó,
Ott van Irma Néni, meg az Anyahajó Stúdió,
Mára kisuj jukban van az IKT-ász meg az adu,
Most meglátja Kisszékely, mi a Minecraft-Edu.
Nem termett ám könnyen se babér, se virág,
De feltárult előttük a digitális világ,
Itt ez a szép falu, fogjunk hozzá melegében,
Pályázzunk, s építsük meg Kisszékelyt 3D-ben.

Gazdag a mi kicsi falunk kultúr-öröksége,
Csodás e táj , a természet különös szépsége,
Megragadta meseírók, s költőknek a tollát,
Kik bejárták egész Baranyát és Tolnát,
Egrest, Kölesdet, Csetényt, Bándot, Simontornyát,
Völgységet, Hegyhátot, legelőt és mezőt,
Barátok tavát, és a Négyszögletű Kerekerdőt.

Kövessük őket e gyönyörű tanösvény mentén,
Nézzük meg a „Kukszlit”, hol pihent Lázár Ervin,
Lássuk a tavakat, Barátokét, Csádést, s a Vadkertit,
Templomot, Könyvtárt, Vadászházat, Kasznárkertet,
s ha mindezeken túl még az is belefér kevéske időnkbe,
Tiszteljük meg Kicsi Falunk ősei sírjait az Ó-temetőbe’ .

Vannak itt ízőrzők, ízes finom étkek,
Polgármester-asszony féle reggeliző krémek,
Van itt specli, vadhús, sós-tészta és édes,
Ebből is a híres „lusta asszony rétes”.
No de hogy egyik szavam a másikba öltöm,
Ifjat, s idősebbet most ezzel köszöntöm:
Kedves kultúr-őrzők, nincs már semmi kétely,
Ez a legszebb falu! Éljen hát Kisszékely!

Kisszékely, 2018.december 15.

Ujhelyiné Szeverényi Irma
gyógypedagógus



December 3-án reggel kirándulni mentünk
Nagykarácsonyba, a Mikulás-házba.

Útközben kérdezgették a gyerekek, hogy mi-
lyen messze van még Mikulásfalva, lesznek-e rén-
szarvasok és kapnak-e ajándékot? Mindenre
„igen”-nel válaszoltam, hiszen a programot előre
megterveztük.

9 óra körül végre megérkeztünk! Szájtátva
nézték a gyönyörűen kivilágított és feldíszített házat
és udvart. Belépve a kapun Manók fogadtak ben-
nünket. Először a Mikulás szánkójához vezették a
gyerekeket, ahol kipróbálhatták a kivilágított szán-
kót, és fényképeket készíthettek.

Amikor észrevették a kis rénszarvasokat, ro-
hantak hozzájuk, megsimogatták őket. Közben a
Manó szólt, hogy bemehetünk az egyik kis kézmű-
ves házba, ahol egy másik Manóval asztali papír
Mikulást készítettünk. A program ezután interaktív
mesével folytatódott. Ez már a Mikulás házában
volt. Nemsokára kinyílt egy ajtó, amely a Mikulás
irodájába vezetett.

Megilletődve léptünk be az ajtón. A Mikulás
karosszékben ülve várt bennünket. Megkérdezte,
hogy honnan jöttek és tanácsokat adott nekik. Vé-
gül ajándékot osztott a Manója segítségével.

Hálából énekeltünk és verset mondtunk neki
és átadtuk az itthon készült rajzokat.

Kimentünk az udvarba, a Manók hívtak ben-
nünket a körhintához. Óriási öröm volt számukra,
hiszen még csak 1 gyerek ült ilyenen. Sokáig élvez-
ték a körhintázást, mindet ki akarták próbálni.

Sok élménnyel gazdagodva értünk haza és vár-
tuk, hogy 6-án Kisszékelybe is eljöjjön a Mikulás!

Németh Györgyné
óvónő

Dcember 6-án ahogy ígér-
te az óvódába is ellátogatott a
Mikulás. Verssel, dallal fogadtuk.
Minden gyerekkel elbeszélgetett
és ajándékot adott nekik.

December 21 -én megün-
nepeltük a karácsonyt is. Izgatot-
tan bontogatták a gyerekek az új
játékokat.

Ünnepek az óvódában
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Mikulás falvi kirándulás



Kisszékely Községi Önkormányzat Képvise-
lő-testülete soron következő ülését 2018. november
29-én 15 órakor tartotta a Közösségi házban. Az 5
tagú testületből 4 fő volt jelen, egy képviselő ké-
sőbb érkezett.

1 . Napirendi pont a 2018. évi költségvetés I-
III. negyedévi végrehajtásáról beszámoló

A gazdálkodási előadó elkészítette a szep-
tember végi állapotoknak megfelelő számszaki be-
számolót. Szóbeli kiegészítésben elhangzott, a helyi
adók összege változott, ezért a bevételek összege is
több lett, 78 584 375 Ft.

2. Napirendi pont
Lejárt határidejű határozat nem volt. A Polgármes-
ter tájékoztatott a Képviselőtestület két ülése között
történt fontosabb helyi, közéleti eseményekről, pol-
gármesteri intézkedésekről:
- A pénzügyes kolléganő arról tájékoztatta, hogy
mivel magasabb lett az iparűzési adó alapunk ezért
a költségvetési törvény szerint bizonyos állami tá-
mogatásokból 2019-ben kevesebbet kapunk.
- Árajánlatokat kért néhány közterületi munkálatra.
- November 16-án Erdélyből, Hargita megyéből
Atyha településről testvértelepülési kapcsolat kiépí-
tése céljából 4 fős küldöttség érkezett Kisszékelybe,
másnap részt vettek a játszótér átadáson és a fóru-
mon, majd megnézték a falut.
- November 17-én tartották a Településfejlesztési és
vállalkozói fórumot 44 fő részvételével. Jelen volt
Süli János miniszter, Dr. Becskeházi Attila államtit-
kár, Ribányi József a megyei közgyűlés alelnöke,
valamint a helyi és a helyi kötődésű vállalkozók,
meghívottak. Megbeszélték az eddig elért eredmé-
nyeket és a jövőbeni terveket.
- A Kiss utcai közterület korrigálása ügyében érke-
zett földhivatali határozatot az utcai árokrész ma-
gántulajdonba kerülése miatt megfellebbezte.
- NFA-nál lejárt a bérleti szerződésünk a 0166/9
hrsz-ú földterületre. Értesítették, hogy közmunka
programban kérelem alapján továbbra is ingyenesen
bérelhető. A kérelem feladásra került a szükséges
mellékletekkel.
- A pályázatos külterületi utak engedélyeztetési eljá-
rásában hiánypótlást kellett teljesíteni a tervezőkkel.
- Az Államkincstár ellenőrizte a falugondnoki szol-
gáltatást a 2015-2016-2017. évekre. Az új falugond-
noki autót 2015. novemberben vásároltuk, de a
szolgáltatói rendszerben nem került bejelentésre az
új autó adatai. Emiatt visszavonták az időszakot

érintő normatívát. Mivel a feladatellátás maradékta-
lanul megtörtént, ezért a Kincstári megállapítást
nem fogadtuk el.
- Közfoglalkoztatásban a dézsma pincében gombát
termesztenek.
- Az önkormányzat tanácstermén ablakot, ajtót cse-
réltek, belül aljzatburkolás lesz. A buszgarázson is
kicserélik az ablakokat és ajtó készül.
- A fűnyíró traktorban és a szártépőben kár keletke-
zett, gyakran van szükség a gépek javítására.
- A járda felújításra beadott pályázatot elutasították.
- Az egyedi szennyvízkezelésre beadott támogatási
kérelmünket (pályázatot) elbírálták és támogatják
11 3 millió forinttal. A támogatás intenzitása 95 %.
A beruházással érintett ingatlanok száma 60.

3 . Napirendi pont a mezőgazdasági termelés
eredményeiről tájékoztató
A polgármester elmondta, hogy az eredményeket
tartalmazó táblázatot a képviselők megkapták. Eb-
ből látható, hogy három fajta paprikából 1 5 q ter-
mett, 375 ezer Ft bevétel keletkezett. Uborkából
570 kg termésből 65 ezer Ft bevétel származott.
369 liter savanyúságot tettek el, a hozzávaló ká-
posztát úgy vásárolták. Búzából kevesebb lett a
vártnál. Az eredményekhez nagyban hozzájárult az
öntözőrendszer kiépítése. A konyhai zöldségfel-
használás javítani szükséges. Hozzászólásként el-
hangzott, hogy az előző évekhez viszonyítva
lényegesen jobb az eredmény. Az értékelésnél a
konyhai felhasználás értékét ki kell mutatni.

4. Napirendi pont a karácsonyi ünnepség
megszervezése
A falukarácsony december 22-én szombaton 14
órakor kezdődik a kultúrházban. Felkérte a kulturá-
lis közfoglalkoztatottakat a rendezvény megszerve-
zésére.

5. Napirendi pont egyebek.
- A polgármester elmondta, hogy a DÁM Önkor-
mányzati Társulás társulási megállapodásának mó-
dosítására került, mely a településünket nem
érintik, de a változásokat minden tagönkormányzat-
nak el kell fogadnia.
- A jegyző elmondta, hogy a falugondnoki szolgálat
szakmai programját elkészítette a Kormányhivatal
ellenőrzése alapján. Az egységes szerkezetbe fog-
lalt szakmai programot javasolta úgy módosítani,
hogy a térítési díjakat kiveszik belőle.
- Az idei szociális tűzifa támogatás során a 2017. évi
17 m3 kiegészítő támogatással együtt 83 m3 kerül ki-
osztásra. A Jegyző javasolta a rendelet hatályon kívül
helyezését. A benyújtási határidő változik.
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Tájékoztató a képviselő-testületi ülésről



A Könyvtár
előtt a híd már régen
összetöredezett, a
bejárás nehézkes
volt. Nagyobb jár-
művel nem is lehetett
bemenni az udvarra.
A közmunkaprog-
ramban új betonhíd
épült. (Az újság elő-
ző számában felso-
rolt hidak közül ez kimaradt.) Kicserélték a
betongyűrűket és egy széles hidat alakítottak ki. A
kőműves munkákat Breznyánszky István végezte a
program dolgozói segítségével.

A téli rezsicsökkentésben korábban nem ré-
szesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fű-
tőanyagot felhasználó háztartások is egyszeri
természetbeni támogatásban részesülnek a fűtési
költségek viselésével összefüggésben.

A Kormányhatározat felkérte az érintett ön-
kormányzatokat, hogy összesítsék és továbbítsák a
Belügyminisztériumnak az igénybejelentést a téli
rezsicsökkentés korábbi intézkedéseiben nem része-
sült háztartásokat.

Ezen igénybejelentés határideje az önkor-
mányzatok irányába 2018.október 15-e volt. A be-
nyújtott igényekről a Kisszékelyi Önkormányzat is
leadta a tájékoztatást a Belügyminisztérium részére.

A Kormány döntés alapján nyújtott támoga-
tás a kedvezményezett Kisszékely Községi Önkor-
mányzat részére 948 ezer forint, melyet az előzetes
igénybejelentéssel érintett 79 darab háztartás, ház-
tartásonkénti 1 2 ezer forint összegű természetbeni
támogatására használhatja fel. A Kedvezményezett
kizárólag 2018. 1 0. 1 5-éig igénybejelentést tett ház-
tartások részére nyújthat támogatást.

A Kormány döntése értelmében a támogatást
természetbeni támogatás formájában kell biztosítani.

A téli rezsicsökkentés keretében megítélt tá-
mogatás nem keverendő össze a szociális célú tüze-
lőanyag támogatással.

A támogatás felhasználásával kapcsolatban
gyakran felmerülő néhány kérdésben az alábbi tájé-
koztatást adjuk:

A tüzelőanyag szállítási költsége a támoga-
tásban részesülő háztartást terheli.

A támogatás teljes összegét természetbeni tá-
mogatás formájában kell biztosítani.

Amennyiben a támogatási igényt jelző sze-
mély elhalálozott, a törvényes örökös átveheti az
elhunyt korábbi igénybejelentése alapján az el-
hunytat megillető természetbeni támogatást, akkor,
ha az örökös lakcíme/tartózkodási helye megegye-
zik az elhunyt lakcímével.

A palackos gázcsere esetén, ha a szolgáltató-
tól kért 3 palack, egyenként 4000 Ft értékű palack-
csere meghaladja a megítélt 1 2.000 forintos
támogatást, úgy a különbözetet az igénybejelentő-
nek kell állnia.

Az Önkormányzat vállalja, hogy szerződést
köt a tüzelőanyagot természetben biztosító vállal-
kozóval, kereskedővel, amelyben rögzítésre kerül,
hogy a támogatásban részesülő háztartásoknak leg-
később 2019. december 15-éig biztosítja a tüzelő-
anyag átvételének lehetőségét. Az Önkormányzat
igyekszik megtalálni a helyi viszonyok figyelembe-
vételével a lehető legjobb megoldást. A tüzifabe-
szerzésre, szénbeszerzésre, gázpalackcserére
kiválasztott vállalkozókról az Önkormányzat rövid
időn belül értesíti a lakosságot. Ezekhez a vállalko-
zókhoz fordulhat majd a lakosság a tüzelőanyag át-
vételéért.

Az Önkormányzat a tüzelőanyagot biztosító
szervezet részére utalja át a támogatás összegét, az
átvételeket igazoló dokumentumok alapján.

A Kormány döntése értelmében a támogatás
legvégső felhasználási határideje 2019. december
15-e. Az át nem vett tüzelőanyagra eső támogatás
összegét vissza kell fizetni a központi költségvetés
javára.

Pajor Ágnes polgármester

Képviselői javaslat alapján a beadási határidő de-
cember 14. A kérelmekről január elején döntenek.
- Az alpolgármester elmondta, hogy részt vett a Ma-
gyar Irodalmi Emlékházak Egyesület ülésén. Az ülé-
sekre meghívják azokat a kistelepüléseket ahol
irodalmi emlékhely van. A szövetségnek jelenleg 66
tagja van, a tagdíj évente 10.000 Ft. Az önkormány-
zat lehetne tag, melynek fejében lehet pályázni, a pá-
lyázatok megvalósításában szakmai segítséget
nyújtanak. AKépviselőtestület döntött a belépésről.

Martina Zoltán
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A téli rezsicsökkentéssel kapcsolatos tájékoztató

Falugondnoki szolgáltatás

Aki egészségi állapota és az időjárási viszo-
nyok miatt gyalogosan nehezen közlekedik, őt jelzésre
(telefon: 74/403-650, 30/904-1741) a falugondnok az
orvoshoz elhozza és hazaszállítja.

Új híd készült a Könyvtárhoz



November óta a Sislay József könyvtárban is
van Digitális Jólét Program pont (DJP). A kapott tech-
nika ingyenesen használható a könyvtárban, nyitvatar-
tási időben.

Lehetőség van a WIFI segítségével keresgélni,
böngészni, játszani a neten. Kapcsolatot tarthat a ro-
konokkal, barátokkal, ismerősökkel. Vásárolhat, banki
ügyeket intézhet, anélkül hogy vidékre menjen, így
időt, útiköltséget takaríthat meg. Megtanulhatja a szá-
mítógép használatát.

Decemberben új könyvek érkeztek a Tolna
Megyei Illyés Gyula könyvtártól. A hosszú téli esté-
ken többen választották programként a könyvek olva-
sását, melyeket kikölcsönöztek. Ha valaki nem találja
meg a keresett könyvet megkérem Szekszárdról és pár
napon belül megkapom.

A karácsonyi készülődés miatt csak két progra-
mot sikerült szerveznem. A kapott technika használa-
tával egyszerre 3 fő részére tudok laptopot adni.

December 5-én álláskeresési oldalakat keres-
tünk fel a neten a két megjelenttel. Önéletrajz írási öt-
leteket is néztünk.

Egy héttel később a laptop használatát sajátíthat-

ták el az érdeklődők. A gépen található érintéssel
mozgatható egér irányítása nehezebben ment, ezért
hagyományos egeret csatlakoztattunk hozzá. Itt már
konkrét oldalak felkeresése, letöltési lehetőségek volt
a téma.

Januártól még több érdeklődőt várunk gyerekektől
a nyugdíjasokig, akár minden nap.

Martina Zoltán
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Könyvtári hírek

A Vak Bottyán Általános Iskola és Gimnázium 2018. november 30-án tartotta a 12.g és a 1 3.g gimnáziumi osz-
tályok szalagtűző ünnepélyét. A szalagtűző minden diák életében fontos élmény. Az érettségire készülő végzős
tanulók szíve fölé tűzik azt a szalagot, mely szimbolizálja az intézményben el-
töltött éveket és a közeledő elválást. A tanulók, a szüleik és a tanárok hónapokig

készülnek az eseményre, hogy jól sikerüljön a
szalagok feltűzési ceremóniája, a látványos tán-
cok, az „Ilyenek voltunk” vetítés, a vacsora, a
bál. Kár volt a nagy izgalom, ügyesek, csinosak
és szépek voltak! Az idén a végzős diákok között
öt kisszékelyi tanuló lehet büszke iskolájára, és
arra a négy/öt évre, amit a falai között eltöltött:
Bodó Bence, Horváth Anna, Mezősi Alexandra,
Sasvári Mirella, Szamonek Martin.
Gratulálunk és sikeres érettségi eredményeket kí-
vánunk! P.Á.

Szalagtűző ünnepély



Kommunális hulladékot továbbra is csütörtökönként.
Komposztálható hulladékot havonta egy alkalommal: 04. 22;

05. 20; 06. 1 7; 07. 1 5; , 08. 26; 09. 23; 1 0. 21 ; 11 . 1 8
Újrahasznosítható hulladékot kéthetente: 01 . 1 4; 01 . 28; 02. 11 ;

02. 25; 03. 11 ; 03. 25; 04. 08; 04. 22; 05. 06; 05. 20; 06. 03; 06. 1 7;
07. 1 ; 07. 1 5; 07. 29; 08. 1 2; 08. 26; 09. 09; 09. 23; 1 0. 7; 1 0. 21 ; 11 .
4; 11 . 1 8; 1 2. 02; 1 2. 1 6; 1 2. 30

KICSI FALUNK Felelős kiadó: Pajor Ágnes. Szerkesztő: Martina Zoltán. Fényképek: Bodó Béla; Horváth András;
Martina Zoltán, Németh Györgyné; Szamonek Ivett; Tímár Fabina; Ujhelyiné Szeverényi Irma, internet,
Elérhetőség: 7082 Kisszékely, Szabadság u. 2. (06) 74/403-144; (06) 30/2432-146, E-mail: kicsifalunk@gmail.com
Készült: Scribus alkalmazással. A Kicsi Falunk újság eddig megjelent összes kiadása és az aktuális szám is letölt-
hető a Kisszékelyi Község honlapról: www.kisszekely.hu/kicsi-falunk/
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Közhírré

tétetik...

Miserend

Minden hónap első vasárnap-
ján 15 órakor kezdődik a szentmise a
templomban.

BŐVÍTETTÜK ÜZLETÜNKET!
Kaphatók: Különféle italok, üdítők, ásványvíz, szóda: 75 Ft

chipsek, csokik, nápolyik, kekszek, rágók, vattacukor
- Karácsonyfa égősor 100 db-os égővel 6 méteres 799 Ft
- Izzók (E14 - E27)
- Alágyújtós (Pepo): 379 Ft
- Diószén-Lignit 25 kg 1 790 Ft, FaBrikett 1 5 kg 1 680 Ft
- Műanyag eldobható termékek: poharak, tányérok, evőeszközök
- Védőkesztyűk, védőszemüvegek
- Rágcsálóírtók, rovarirtó szerek,
- Rachel zsákok (krumplis) 10; 15; 30 kg 45 forinttól
- Tápos zsák 135 Ft/db
- irodaszerek, tisztítószerek, tisztálkodási szerek

További termékek az üzletben!
Nyitva: H-P: 8-12 óráig

Hó eltakarítást, temetőgondozást és egyéb munkálatokat vállalunk!
Érdeklődni: Fehér Árpád - Mini Tüzép, Kisszékely, Szabadság út 356.
Tel: Anikó: 30/335-0970, Árpád: 30/971 -6425

Mini-Tüzép hirdetés

Elhunyt

Dobcsányi Béla
68 éves

kisszékelyi lakos.

Nyugodjon békében!
Kisszékely Szabadság u. 28.
szám alatt.
Nyitva: H - P: 08-tól 1 6 ig
Szombat: 08-11 óra között
Folyamatosan bővülő árukészle-
tünk mellett jelenleg kapható:
sóder 6 080 Ft/m3 (380 Ft/q)
folyami homok 7 300 Ft/m3 520
Ft/q
cement 3 800 Ft/q
zsalukő, tégla, faáru

betonháló 5-ös, 6-os 8 000 Ft/tábla
zártszelvények beszerzés alatt
Tűzifa:
akác 3 700 Ft/q
cser, kőris 3 300 Ft/q
ágfa 2 600 Ft/q
Kiszállítás Kisszékely területén
2 000 Ft
Vidékre 30 km-ig 3 000 Ft
Érdeklődni: 06-20/293-2252

A temetőben lévő sírhe-
lyek megváltására, harangozás
intézésére Martina Zoltánnál van
lehetőség, a könyvtár nyitvatartá-
si idejében.

A 06-30/2432-146 telefon-
számon érhető el egyéb időben.

Akinek régebbi befizetés-
ről van bizonylata, hozza el, a
nyilvántartás egyeztetése céljából.

Közlemény

Nádori Tüzép hirdetés

2019. évi hulladék szállítási időpontok




